
I
platné ke dni: 30.5.2025, 0:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  zboží, které prodávám, je vetšinou použité (pokud není výslovně uvedeno jinak), ale v zachovalém stavu. Na případné
nedostatky vždy v textu inzerátu upozorňuji, případně vadu i nafotím.
  Na poštovném nevydělávám, snažím se vždy zboží zaslat za co nejnižší možnou cenu (oblečení obálkou jako dopor. dopis za
37,-, ne jako balík za 59,- apod.). Pokud cenu poštovného špatně odhadnu a přeplatek je větší než 20,- Kč, tak takovou částku
uhrazenou na poštovném navíc, vracím!

 Osobně zboží, z časových důvodů (doma mám malého kojence), mimo své bydliště nepředávám. Po dohodě si ke mně domů
kupující určitě přijet může.

  Přeji příjemný a výhodný nákup!
  Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

